[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016 года                                                                                                                      №  19
О внесении изменений в постановление администрации МО

«Суоярвский район» от 30.12.2015 г. № 825
«Об утверждении состава административной комиссии

 муниципального образования «Суоярвский район»
    В связи с изменением в наименовании должности  Фиш Е.В. - члена административной комиссии администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ
     1. Приложение №1 к постановлению администрации МО «Суоярвский район» от 30.12.2015 г. № 825 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Суоярвский район» изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
      2. Управляющему делами администрации МО «Суоярвский район» (Савинцевой Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район»  в сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и ЖКХ Трофимова В.Г.
Глава администрации

муниципального образования

 «Суоярвский район»                                                                                                  Данько Г.Г.
Дело, Графовой М.Е.,  Савинцевой Н.Н.,  Трофимову В.Г., членам комиссии.
Приложение № 1 к постановлению

администрации МО «Суоярвский район» от 25.01.2016г. № 19
Состав административной комиссии

муниципального образования

«Суоярвский район»
Председатель комиссии:
 Данько Г.Г. - глава администрации муниципального образования «Суоярвский район»

Заместитель председателя комиссии:
 Трофимов В.Г. – заместитель главы администрации по экономике и ЖКХ

Секретарь комиссии:
Графова М.Е.-  специалист 1категории административной комиссии
Члены комиссии:
1. Петров Р.В. – глава Суоярвского городского поселения;

2. Полищук П.В. – начальник правового отдела администрации  «Суоярвское городское поселение»;

3.  Кудрявых А.А. – председатель  районного Совета ветеранов ВОВ;

4. Фиш Е.В. – юрисконсульт  ГКУСЗ «Центр социальной работы Суоярвского района»;

5. Потехин С.В. – председатель Совета Суоярвского городского поселения;

6. Пивовар Н.С. - специалист юридического отдела администрации МО «Суоярвский район»